~ -".AO' "O,''''''' GO ""'"O ",,"M

ATO DO PRESIDENTE N° 811, DE 1111

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no UIO de suas.
atrlbulçOes regimentais, nos termos da Resoluçêo 079193 e conforme consta do
Processo nO OOO.556195-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR JOAO WULEY DOMlNCJua do cargo Especial de
Gabinete, CL-10, do Gabinete do Deputado Peniel Pacheco, a partir de OI d. fev.....ro
de 1181.

e 1995.

(Republlcado por conter Incorreçõe. nO orlO nal publicado no Diário da
Cimara Leglalatlva de 08 de fevereiro de 1'SS.)

._ c.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N,l;!-Ç. , DE 1995

o Presidente da Câmara Leglslallva do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução n° 079/93, e conforme consta do processo n°
000 .556/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR JOÃO WESLEY DOMINGUES do Cargo Especial de
Gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado Peniel Pacheco.

de 1995.

,